
ZARZĄDZENIE Nr 58/2004

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 października 2004 r.

w sprawie zmian w  budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2004 rok

W związku z art. 128 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o
finansach publicznych (Dz.U. z 2001r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz art. 30
ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U z 2003r. .Nr 142, poz. 1951 z późn zm.)

z a r z ą d z a m:
§ 1

1. Dokonać zmian w wydatkach budżetowych 
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia                                      
    

§ 2

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1. Dochody 17.189.560 zł
2. Wydatki 17.396.348 zł
3. Wynik finansowy – deficyt      206.788 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                              Wójt Gminy
                                                                                                                       /-/ Grzegorz Grabowski



Załącznik nr 1
do zarządzenia Wójta Gminy nr  58/2004
z dnia  30 pazdziernika 2004 r.

1. Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian:

Dział Rozdz. § NAZWA Zwiększe
nie (+)

Zmniejsze-
nie (-)

Stan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

750

75023

75095

4300
4410

4210

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

38.000

34.000

30.000
4.000

4.000

4.000

-

-

-
-

-

-

2.157.923

1.861.323

222.930
32.000

156.500

88.500

754

75405

75412

2950

4210

3030

4210

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe policji

Wpłaty jednostek na rzecz
środków specjalnych
Zakup materiałów i
wyposażenia

Ochotnicze Straże Pożarne

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Zakup materiałów i
wyposażenia

6.000

2.000

-

2.000

4.000

-

4.000

6.000

2.000

2.000

-

4.000

4.000

-

91.123

5.000

-

5.000

86.123

4.700

31.700

758

75818

4810

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

-

-

-

38.000

38.000

38.000

21.400

21.400

21.400



1 2 3 4 5 6 7

801

80101

80104

80110

80113

80114

80146

4210
4240

4260
4300
4410

4210
4260
4300

4210

4410

3020

4210

4300

3020

4210

4270
4300

4410

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposaż
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

Przedszkola

Zakup materiałów i wyposaż
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

Gimnazja

Zakup materiałów i
wyposażenia
Podróże służbowe krajowe

Dowożenie uczniów do szkół

Nagrody i wydatki osobowe
nie zaliczone do
wynagrodzenia
Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Zespoły ekonomiczno-
administracyjne szkół

Nagrody i wydatki osobowe
nie zaliczone do
wynagrodzenia
Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Podróże służbowe krajowe

12.585

4.200

200
-

2.000
2.000

-

4.500

-
2.000
2.500

1.000

-

1.000

-

-

-

-

2.885

-

-

-
2.885

-

-

12.585

2.200

-
2.000

-
-

200

2.500

2.500
-
-

1.000

1.000

-

2.500

500

1.000

1.000

2.885

385

1.500

1.000
-

1.500

1.500

8.985.937

3.992.761

193.282
10.520

53.670
61.151
5.461

564.644

48.821
16.727
12.371

3.751.841

173.172

6.094

380.039

500

64.572

221.766

226.880

-

8.798

681
17.076

26.874

8.374



1 2 3
4

5 6 7

852

85212

85219

85228

3110
4110

4210

4270

4210

4300

Pomoc Społeczna

Świadczenia rodzinne oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Ośrodki Pomocy Społecznej

Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup usług remontowych

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup usług pozostałych

8.900

8.000

-
8.000

500

500

-

400

400

-

8.900

8.000

8.000
-

500

-

500

400

-

400

2.736.783

1.404.410

1.331.380
33.170

270.805

14.874

334

89.777

1.296

1.000

926

92605

4210

4270

Kultura fizyczna i sport

Zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu

Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup usług remontowych

5.000

5.000

-

5.000

5.000

5.000

5.000

-

118.622

113.622

8.000

8.000

RAZEM: 70.485 70.485 X


